volumus esse defenso-
ves. Item si christianus alicui iudaeo manu violenta aliquid Jece-
vit, vel tetigerit; debet puniri secundum iura terrae w'rae. Item fu-
daei non debent iudaeos occasione casuum inter eos emergen-
tium, motu suo ad swi prasentiam qccersitare, nisi dum per
quaerelam aditus fuerit. Item debent judicari {iudaei in loco eo,
quem sibi ad id elegerint, ut in schola, vel alibi (znowu trzy para-
grafy opuszezone). ltem si christianus a iudaeo Pignus evizerit,
Pro usura non satisfacta, et usuram intra mensgm non solverit; tunc
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alie usurae accrescunt. Im_hdomr'udainmhidiumﬁm
hospitari liceat. Item i iudaeus super bona, wman:w
insignium mmwam_wm'm. 8-
gilla probaverit; iudaco bona Mmmam
ei bona ipsa contra violatorem defendere. Maaﬁqmlpmm
Wminmﬁmmﬂ,hhnqmmmpwﬁw. Item si
iudaeus @ christiano acceperit pignus et tenuerit intra diem redem-
Mddmlorempaawﬁmmpmadimmmm
iudaeus iudici suo pignus ostendat; et si pignus minus bonum fue-
rit, tune capitaneo nostro ostendatur et tandem vm.ddur h'bma
iudaso, Item si pignus fuerit apud iudagum uno die wltra termi
num, iam demum tudaeus nemini respondere debe{proeo..ftem
si quis iudaeum ad solutionem pignoris die festo W, aut
vim domui ejus intulerit, is tanquam dilapidator thesauri w'riy tru-
culenter puniendus est (widzimy azeﬂénrtykuléwlmuaiMych).
Ttem si iudaei inculpati fuerint, quod utantur mgmmhmm
et cum hoc sit contra legem et statum, quo iudaei a sir | ‘con=
vinei debeant, et cavere a sangvine publico; daifd:qwﬁdacu.a
mmmmwcmmmm@w,m
convictus tribus christianis et tribus iudaeis probis, esse debets e
du%mﬁmamm,mmmrpmdehma
si testes ewm innocentem esse testificati fuevinty tunc hzenpmcm.
quam’ udaeus MM,MWMW« (nie w&
nionopohmbymaechéwhdkéwiydow). Mmlms,gmdw-
daei in pignore equos suscipere debent, M&W,Ma
dmﬂ«awmwmsm;mn? m:l.;:l-ll
juramento se expurgabit, dicens se equum ipsum accepisse R:':
pigm,mpmnhmmﬁdum anignhbemmr.m
monetarii in magno mmmm;;am
terina  moneta, vel aliis rebus, per se aut per nuntium pas
latini mostri, aut per cives capere uuﬂo'uodapmmt-j::
de,WW.MWNmM
jmn’t,uaioﬁn‘mhui umﬁmdommmuad 4
rem; twne omnis vicinus dicti iudaci triginta solidos tencbitur
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vere (w Czackim brakuje tych trzech szezegolow). Ttem constitu-
imus, ut fudaei quascunque res libere emant et vendant, et panem
allectent prout et christiani, et prohibens eisy poenam tenebitur !u-
ere nobis. Item omnes articulos, quos eis concessimus in praesenti
privilegio nostro deseriptos, confirmamus eis ad aeterna tempord,
et sigillum nostrum’ appendi facimus. Aotum et datum in Lucko,
in oot. S. Joh. Baptistae in A.D. 1408. Praesentibus duce Fedoro
pal. tucen. et Sigismando, militibus et boiaris de Litvania.